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Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści SWZ

[bookmark: bookmark2]Działając na podstawie art. 284 ust 2 oraz na podstawie art. 286 ust. 1  ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych t.j. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych na realizację zadania p.n.: „Remont nawierzchni placu manewrowego strażnicy KP PSP Pszczyna” – sprawa nr PT.2370.1.2021 

Pytania Wykonawców:


Pytanie nr 1 
Formularz 2 – poz. nr 1 – prosimy o jednoznaczne podanie grubości warstwy do sfrezowania.

Odpowiedź oraz zmiana treści SWZ:
Z uwagi na nierówności powierzchni, ubytki nawierzchni itd. po ocenie przez zamawiającego w załącznikach do ogłoszenia oszacowano wartości maksymalne. Zamawiający zakłada i dopuszcza miejscowe różnice w grubości warstwy frezowanej w celu zachowania lub uzyskania odpowiednich parametrów podbudowy oraz warunków odpływu wód deszczowych do istniejącej kanalizacji burzowej z uwzględnieniem poziomu zero budynku komendy oraz poziomu ulicy Górnośląskiej. 
Zamawiający sugeruje przeprowadzenie przez potencjalnych Wykonawców wizji lokalnej na terenie komendy po wcześniejszym umówieniu dostępu do obiektu z osobą wskazaną do kontaktów. 
Dla przejrzystości postępowania, Zamawiający załącza poprawiony załącznik nr 1 do SWZ. 



Pytanie nr 2 

Formularz 2 – poz. nr 5 - Wyrównanie mechaniczne istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową - wyrównanie warstwą asfaltobetonową gr 3 cm - mieszanka AC11W – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy wyliczeniem: 2725*0,02*2,5, gdzie liczone są 2 cm a opisem, w którym mowa o warstwie gr 3

Odpowiedź oraz zmiana treści SWZ:

Analogicznie jak w pkt. 1 z uwagi na istniejące nachylenia powierzchni, nierówności bądź ubytki podbudowy zamawiający zakłada i dopuszcza odchylenia w grubości warstw warunkujące uzyskanie odpowiedniej podbudowy oraz warunków odpływu wód deszczowych do istniejącej kanalizacji deszczowej. Zamawiający założył uzyskanie docelowej warstwy 6 cm  +/-(3 cm + 3 cm), jednak zakłada i dopuszcza drobne (kilku - kilkunastoprocentowe) odchylenia uwarunkowane uzyskaniem odpowiednich spadków. 
Zamawiający sugeruje przeprowadzenie przez potencjalnych Wykonawców wizji lokalnej na terenie komendy po wcześniejszym umówieniu dostępu do obiektu z osobą wskazaną do kontaktów. 
Dla przejrzystości postępowania, Zamawiający załącza poprawiony załącznik nr 1 do SWZ 


Pytanie nr 3
Nowa konstrukcja: 3 cm ( poz. 5) + 3 cm ( poz.7) – prosimy o potwierdzenie, że projektowane warstwy konstrukcji nawierzchni będą cieńsze niż istniejące

Odpowiedź
Zamawiający założył uzyskanie docelowej nowej warstwy 6 cm +/-(3 cm + 3 cm). W pkt. 1 określono (w ocenie zamawiającego) wartości maksymalne starej warstwy przeznaczonej do usunięcia a faktyczna grubość warstwy istniejącej przeznaczonej do usunięcia będzie uwarunkowana czynnikami wskazywanymi w odpowiedziach na pyt. 1 i 2. Wskazywana grubość „nowej konstrukcji” winna odpowiadać grubości warstwy sfrezowanej. Nie planuje się też zmian rzędnych wysokościowych placu na co wskazujemy w opisie technicznym.
Zamawiający sugeruje przeprowadzenie przez potencjalnych Wykonawców wizji lokalnej na terenie komendy po wcześniejszym umówieniu dostępu do obiektu z osobą wskazaną do kontaktów. 


Pytanie nr 4
Formularz 2 – poz. nr 4 - Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej - krawężniki nowe – prosimy o zaznaczenie na rysunku : Remont nawierzchni … miejsca ułożenia krawężników.

Odpowiedź oraz zmiana SWZ 
Zamawiający dodaje załącznik nr 10, zawierający rysunek, na którym zostały zaznaczone krawężniki betonowe. 

Zmiana treści SWZ
Z uwagi na oczywistą omyłkę pisarską stanowiącą nieistotną zmianę SWZ, która dotyczy terminu realizacji przedmiotu umowy Zamawiający zmienia załączniki 4 do SWZ (formularz ofertowy), który w punkcie  3 otrzymuje  następujące brzmienie:
„Zobowiązuję/emy* się do realizowania przedmiotu zamówienia w terminie od dnia podpisania umowy do dnia 16.04.2021 r.”

Dla przejrzystości postępowania, Zamawiający załącza poprawiony załącznik nr 4 do SWZ (Formularz ofertowy). 
 
Dokonane wyjaśnienia treści SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia do wiadomości.
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